EXTRATO DE CONTRATO  Nº 017/2025SEMAS
PREGÃO ELETRONICO N° PE002/2025SEMAS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06, CONTRATADA:  CENTRAL DO ALIMENTO DE PTN LTDA, INSCRITO NO CNPJ:

10.530.241/0001-04 OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDIMENTO A FAMÍLIAS

EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E INSEGURANÇA ALIMENTAR NO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL

DO CONTRATO: R$ 169,450,00 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0902, PROJETO

ATIVIDADE: 2027 / 2029 / 2034, ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO 15000000

/16610000/ 1600000 VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BA, 15/07/2025.

		2025-07-16T14:37:50-0300